

DZ /2215/ 39/ 374 /2015

Warszawa dn. 24.07.2015

WYKONAWCY

**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego
Znak IHiT/P/ 39 /2015 na Dostawę odczynników chemicznych i laboratoryjnych,
odczynników do badania krwi, zestawów do izolacji DNA i plazmocytów,
testów do oznaczania HLA (zadania 1 – 49)**

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1

Dotyczy zadania nr 36

Czy Zamawiający w w/w zadaniu w związku z tym, że oferowane wyroby są wysokospecjalistycznymi odczynnikami do badań naukowych, dopuści złożenie wraz z ofertą instrukcji w języku angielskim?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza złożenie wraz z ofertą instrukcji w języku angielskim.

Pytanie 2

Dotyczy zadania nr 22

Prosimy o wyjaśnienie, jak należy postąpić w przypadku, kiedy przewidywana ilość płytek nie dzieli się „równo” przez ilość płytek znajdujących się w opakowaniu? Czy wówczas w kolumnie 7 należy podać ilość opakowań w zaokrągleniu w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź

Ilość opakowań proszę podać w zaokrągleniu w górę do pełnych opakowań.

Pytanie 3

Dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w §6 ust. 5.9. na poniższy: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji umowy, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 20% wartości umowy.” (...)

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Określenie procentowe realizacji umowy w przypadku wąskiego i wyspecjalizowanego asortymentu odczynników nie jest możliwe. Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć dokładnie ilości chorych, którym niezbędne będzie wykonanie badań z wykorzystaniem zamawianych odczynników. Zamawiający zakres i ilości oszacował z należyłą starannością.

Pytanie 4

Dotyczy projektu umowy

W nawiązaniu do zapisów SIWZ, sugerujących konieczność uwzględnienia w cenie oferty wszystkich kosztów związanych z realizacją zamówienia, zwracamy się z prośbą o podanie prognozowanej ilości zamówień, składanych przez Zamawiającego w trakcie realizacji umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Powyższe stanowi niezbędne informacje, konieczne do właściwego przygotowania oferty przetargowej w zakresie dokonania właściwej wyceny asortymentu w koszt którego Wykonawcy powinni w kalkulować koszt wykonywanych dostaw.

Dodatkowo wnosimy o wprowadzenie do projektu umowy zapisu o następującym brzmieniu: „Zamawiający oświadcza, że w trakcie realizacji umowy przewiduje realizację maksymalnie ... dostaw miesięcznie, co daje liczbę ... dostaw przez pełen okres obowiązywania niniejszej umowy. W przypadku złożenia większej ilości zamówień od ilości prognozowanych w okresie miesięcznym, Zamawiający wyraża zgodę na realizację zamówienia w terminie dostosowanym do prognoz.”.

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Określenie maksymalnej ilości dostaw w przypadku wąskiego i wyspecjalizowanego asortymentu odczynników nie jest możliwe. Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć dokładnie ilości chorych, którym niezbędne będzie wykonanie badań z wykorzystaniem zamawianych odczynników. Zamawiający zakres i ilości oszacował z należytą starannością.

Pytanie 5

Dotyczy pakietu nr 20

Czy Zamawiający wymaga, aby **odczynniki oraz materiał kontrolny** do analizatora hematologicznego Sysmex XP-300 były **zgodne z instrukcją obsługi** analizatora (zaleceniami producenta analizatora) zgodne z zapisami ustawy z dnia 20 maja 2010 roku o wyrobach medycznych.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby odczynniki oraz materiał kontrolny były zgodne z instrukcją obsługi analizatora hematologicznego Sysmex XP-300.

Pytanie 6

Dotyczy pakietu nr 20

Czy Zamawiający wymaga, aby przy pierwszym podłączeniu odczynników do analizatora, **nie wpływały one na dokonywania w analizatorze jakichkolwiek modyfikacji oraz dodatkowych kalibracji?**

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby przy pierwszym podłączeniu odczynników do analizatora nie wpływały one na dokonywanie jakichkolwiek modyfikacji oraz dodatkowych kalibracji w analizatorze.

Pytanie 7

Dotyczy pakietu nr 20

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania odczynników o parametrach **zgodnych ze składem chemicznym** podanym w instrukcji obsługi analizatora Sysmex XP-300?

Zgodnie z zapisami w instrukcji obsługi analizatora Sysmex XP-300 warunkiem korzystania z urządzenia jest stosowanie wyłącznie odczynników i środków czyszczących wymienionych w instrukcji obsługi.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zaoferowania odczynników o parametrach zgodnych ze składem chemicznym podanym w instrukcji obsługi analizatora Sysmex XP-300.

Pytanie 8

Dotyczy SIWZ Rozdział III, pkt. 6.1. oraz Formularz Oferty (Załącznik nr 2) pkt 4.1.

Prosimy o uzupełnienie zapisu poprzez dodanie zdania: „z **wyłączeniem krwi kontrolnej, dla której termin ważności wynosi do 3 miesięcy, gdy ta jest rozdysponowywana wg harmonogramu dostaw materiału kontrolnego**”.

Krew kontrolna jest materiałem o krótkim okresie ważności ze względu na rodzaj materiału, dostarczana jest zgodnie z harmonogramem tak, aby Zamawiający miał zawsze ważną krew.

Odpowiedź

Zamawiający dodał w SIWZ oraz Formularzu Oferty odpowiedni zapis dotyczący zadania nr 20 poz. 4, 5, 6, które obejmuje krew kontrolną. SIWZ oraz formularz Oferty z poprawionym zapisem Zamawiający umieszcza na swojej stronie internetowej.

Pytanie 9

Dotyczy SIWZ, Projekt umowy – Załącznik nr 11:

§3 ust. 2: Prosimy o modyfikację zapisu poprzez wykreślenie zapisu „każdorazowo uzgadniane telefonicznie i potwierdzone” i zastąpienie go zwrotem „przesyłanie”.

Prosimy o doprecyzowanie zapisu dotyczącego składania zamówienia. Proponujemy następujący zapis: „Minimalne dane niezbędne do prawidłowego zamówienia odczynników to: nazwa i adres Zamawiającego, nazwa handlowa i numer katalogowy zamawianych produktów, ilość, cena lub wskazanie właściwej umowy handlowej, miejsce dostawy oraz oczekiwana data dostawy. W przypadku materiału kontrolnego, niezbędną informacją jest również numer zamawianej serii (LOT), zgodnie z harmonogramem dostaw. Czas realizacji zamówienia biegnie od momentu jego skutecznego dotarcia do Wykonawcy.”.

Odpowiedź

Zamówienia wysyłane są faksem lub drogą mailową i zawierają te wszystkie informacje, o których oferent pisze.

Dodatkowo Zamawiający zmienia istniejący zapis na następujący: „Szczegółowe terminy poszczególnych dostaw oraz ilości i rodzaj dostarczanego przedmiotu umowy będą każdorazowo uzgadniane i potwierdzone faksem lub drogą elektroniczną w terminie, do ... dni (od poniedziałku do piątku w godz. 8:00 – 15:00, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych) przed datą wymaganej dostawy.”. Poprawiony projekt umowy Zamawiający zamieszcza na swojej stronie internetowej.

Pytanie 10

Dotyczy SIWZ, Projekt umowy – Załącznik nr 11:

§5 ust. 3 pkt 3.1.: Prosimy o uzupełnienie zapisu poprzez dodanie zdania: „z wyłączeniem krwi kontrolnej, dla której termin ważności wynosi do 3 miesięcy, gdy ta jest rozdysponowywana wg harmonogramu dostaw materiału kontrolnego”.

Krew kontrolna jest materiałem o krótkim terminie ważności, ze względu na rodzaj materiału, dostarczana jest zgodnie z harmonogramem tak, aby Zamawiający miał zawsze ważną krew.

Odpowiedź

Zamawiający dodał w projekcie umowy odpowiedni zapis dotyczący zadania nr 20 poz. 4, 5, 6, które obejmuje krew kontrolną. Projekt umowy z poprawionym zapisem Zamawiający umieszcza na swojej stronie internetowej.

Pytanie 11

Dotyczy SIWZ, Projekt umowy – Załącznik nr 11:

§6 ust. 1 pkt 1.2. i 1.3.: Prosimy o zmianę ww. postanowień projektu umowy poprzez zastąpienie użytych sformułowań „za każdy dzień opóźnienia” zwrotem „za każdy dzień zwłoki”.

Opóźnienie oznacza uchybienie terminowi bez względu na przyczynę tego uchybienia, podczas gdy zwłoka (tzw. kwalifikowane opóźnienie) oznacza uchybienie terminowi spowodowane przyczynami, za które dłużnik ponosi odpowiedzialność. Zdaniem Wykonawcy karę umowną należy kwalifikować jako zryczałtowane odszkodowanie, przy czym przesłanką warunkującą zapłatę tegoż odszkodowania mogą być wyłącznie okoliczności, za które dłużnik (w niniejszej sprawie Wykonawca) ponosi odpowiedzialność na zasadach ogólnych. Z tych przyczyn kara umowna nie może być zastrzegana na wypadek niedotrzymania terminu wskutek okoliczności, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności. Stąd też Wykonawca wnosi o zastąpienie pojęcia: „opóźnienia” określeniem „zwłoka”.

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 12

Dotyczy SIWZ, Projekt umowy – Załącznik nr 11:

§6 ust. 2: Prosimy o modyfikację ww. postanowienia poprzez dodanie zdania w następującym brzmieniu: „*Przed zastosowaniem jednak powyższego środka, Zamawiający zobowiązany jest wezwać Wykonawcę do spełnienia świadczenia, wyznaczając mu odpowiedni termin do wykonania obowiązku umownego.*”.

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 13

Dotyczy SIWZ, Projekt umowy – Załącznik nr 11:

§6: Prosimy o uzupełnienie zapisu poprzez dodanie zdania: „*Obowiązek naliczania kar umownych nie dotyczy okoliczności, gdy Wykonawca wstrzyma kolejne dostawy na skutek zwłoki Zamawiającego w zapłacie ceny zakupu ponad 60 dni licząc od terminu zapłaty.*”.

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian. Zamawiający zapłaty za dostarczony towar dokonuje w terminie.

Pytanie 14

Dotyczy SIWZ, Projekt umowy – Załącznik nr 11:

§6: Prosimy o uzupełnienie ww. postanowienia wzoru umowy poprzez dodanie zapisu w brzmieniu: „*Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z winy Zamawiającego, z wyłączeniem okoliczności, o której mowa w §6 ust. 4 niniejszej umowy.*”.

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 15

Dotyczy zadania nr 28

Czy Zamawiający w kolumnie 3, poz. 1, 2, 3 i 7 tabeli specyfikacji asortymentowo-cenowej pisząc „Przewidywana ilość oznaczeń” ma na myśli ilość zasad (nukleotydów) czy ilość oligonukleotydów (primerów)?

Odpowiedź

Zamawiający ma na myśli liczbę nukleotydów (zasad).

Pytanie 16

Dotyczy zadania nr 31 poz. 1

Czy Zamawiający ma na myśli preparat do usuwania kontaminacji DNA i RNAse czy DNA i RNA?

Odpowiedź

Zamawiający ma na myśli preparat do usuwania enzymów DNAzy i RNAzy.

Pytanie 17

Dotyczy projektu umowy §5 ustęp 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad do 21?

Prośbę swą motywujemy tym, iż w przypadku złożenia reklamacji niezbędny jest odbiór przedmiotu reklamacji, przeprowadzenie samej analizy słuszności reklamacji (w tym wysłanie do producenta i jego analiza). Biorąc pod uwagę ten aspekt, jak również i fakt, iż nasze produkty produkowane są i magazynowane poza granicami kraju, podany tutaj termin jest niewystarczającym i naraża Wykonawcę

na ponoszenie kar umownych.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad do 21 dni. Projekt umowy z poprawionym zapisem, Zamawiający umieszcza na swojej stronie internetowej.

Pytanie 18

Dotyczy maksymalnej liczby dostaw

Prosimy Zamawiającego o określenie maksymalnej ilości dostaw jednostkowych.

Prośbę swą motywujemy tym, iż brak takiej informacji uniemożliwia Wykonawcy prawidłową wycenę oferty. Każda pojedyncza dostawa to dodatkowy koszt, na który składa się koszt opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika.

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Określenie maksymalnej ilości dostaw w przypadku wąskiego i wyspecjalizowanego asortymentu odczynników nie jest możliwe. Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć dokładnie ilości chorych, którym niezbędne będzie wykonanie badań z wykorzystaniem zamawianych odczynników. Zamawiający zakres i ilości oszacował z należytą starannością.

Pytanie 19

Dotyczy ilości umów

Czy w związku z dopuszczeniem przez Zamawiającego składania ofert częściowych na każde z zadań, Zamawiający przewiduje możliwość odpisania z jednym Wykonawcą oddzielnych umów na poszczególne zadania?

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje tylko jedną umowę łącznie na wszystkie zadania wygrane w postępowaniu.

Pytanie 20

Dotyczy minimalnego poziomu realizacji umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o minimalnym poziomie realizacji umowy?

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Określenie minimalnego poziomu realizacji umowy w przypadku wąskiego i wyspecjalizowanego asortymentu odczynników nie jest możliwe. Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć dokładnie ilości chorych, którym niezbędne będzie wykonanie badań z wykorzystaniem zamawianych odczynników. Zamawiający zakres i ilości oszacował z należytą starannością.

Pytanie 21

Dotyczy minimalnej wartości zamówienia jednostkowego

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o minimalnej wartości zamówienia jednostkowego?

Prośbę swą motywujemy tym, iż przy zamówieniach o niewielkiej wartości koszty transportu na którą składają m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o niskiej wartości.

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Określenie minimalnej wartości zamówienia jednostkowego w przypadku wąskiego i wyspecjalizowanego asortymentu odczynników nie jest możliwe. Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć dokładnie ilości chorych, którym niezbędne będzie wykonanie badań z wykorzystaniem zamawianych odczynników. Zamawiający zakres i ilości oszacował z należytą starannością.

Pytanie 22

Dotyczy zmian kursów walut

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zmian zapisów umowy w przypadku istotnych zmian kursów walutowych?

Odpowiedź

Zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie 23

Dotyczy zaprzestania produkcji

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o możliwości wprowadzania zmian w umowie w przypadku zaprzestania produkcji przedmiotu umowy?

Odpowiedź

Odpowiedni zapis dotyczący powyższego znajduje się w §6 ust. 5 pkt 5.3.

Pytanie 24

Dotyczy zmiany sposobu konfekcjonowania przedmiotu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o możliwości wprowadzania zmian w umowie w przypadku zmiany sposobu konfekcjonowania przedmiotu umowy?

Odpowiedź

Odpowiedni zapis dotyczący powyższego znajduje się w §6 ust. 5 pkt 5.2.

Pytanie 25

Dotyczy projektu umowy §6 ustęp 1 pkt 1.2.

Zamawiający zapisał: „w wysokości 0,2% wartości brutto części przedmiotu umowy dostarczonego z opóźnieniem, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w dostawie przedmiotu umowy”.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę tego zapisu na: „w wysokości 0,2% wartości brutto części przedmiotu umowy niedostarczonego w terminie, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w dostawie przedmiotu umowy”?

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 26

Dotyczy projektu umowy §6 ustęp 1 pkt 1.3.

Zamawiający zapisał: „w wysokości 0,2% wartości brutto przedmiotu umowy podlegającego wymianie, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w wymianie przedmiotu umowy”.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę tego zapisu na: „w wysokości 0,2% wartości brutto przedmiotu umowy podlegającego wymianie, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wymianie przedmiotu umowy”?

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 27

Dotyczy kar umownych

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu do umowy określającego górny limit kar umownych możliwych do naliczenia na podstawie umowy?

Odpowiedź

Zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie 28

Dotyczy projektu umowy §6 ustęp 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu do umowy, że przed zakupem interwencyjnym Zamawiający wystosuje do Wykonawcy wezwanie z wyznaczonym dodatkowym terminem dostawy oraz wyłącza stosowanie kar umownych w przypadku zakupu interwencyjnego.

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 29

Dotyczy umowy

§4 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „Płatność z tytułu dostawy przedmiotu umowy, dokonywana będzie za każdą zrealizowaną dostawę w ciągu 60 dni od daty wystawienia faktury, na rachunek bankowy wpisany przez Wykonawcę na fakturze.”?

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 30

Dotyczy umowy

§5 ust. 1 pkt 1.1. – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy, w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca.”?

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 31

Dotyczy umowy

§6 ust. 1 pkt 1.2. – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,1%?

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 32

Dotyczy umowy

§6 ust. 1 pkt 1.3. – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,1%?

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 33

§3 ust. 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby karty charakterystyk dla tych produktów, które je wymagają, zostały dołączone do oferty zamiast do pierwszej dostawy?

Uzasadnienie: Towar wysyłany jest z magazynu na podstawie składanych zamówień, osoby pracujące w magazynie nie mają wiedzy, która dostawa jest pierwsza.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie.

Pytanie 34

Dotyczy: części nr 24

Prosimy o wyjaśnienie Przewidywanej ilości oznaczeń dla pozycji ACT Rinse (wiersz nr 2). Zamawiający wyspecyfikował zarówno 2500 ml jak również 8 x 500 ml (4000 ml)?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że prawidłowa ilość to 2500 ml (5 x 500 ml). Poprawiony Załącznik nr 1 do SIWZ wraz ze sprostowaniem Zamawiający zamieścił na swojej stronie internetowej dnia 16.07.2015 r.

Pytanie 35

Zadanie 40, pozycja 2

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga zaoferowania Kolcemicu 10ug/ml w PBS w butelkach po 10 ml czy 20 ml? Podany nr katalogowy wskazuje na opakowanie 20 ml natomiast w rubryce „wymagana ilość”, Zamawiający wymaga zaoferowania 30 butelek po 10 ml. Serdecznie prosimy o doprecyzowanie jakiej pojemności butelek oczekuje Zamawiający.

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje zaoferowania 30 butelek po 10 ml o nr kat. LM-T1700/10. Poprawiony Załącznik nr 1 do SIWZ wraz ze sprostowaniem Zamawiający zamieścił na swojej stronie internetowej dnia 22.07.2015 r.

Pytanie 36

Dotyczy zadania nr 4 poz. 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie buforu o pH 6,86?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie buforu o pH 6,86.

Pytanie 37

Dotyczy zadania nr 4 poz. 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie buforu o pH 9,18?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie buforu o pH 9,18.

Pytanie 38

Dotyczy wzoru umowy

Par. 4 ust. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w par. 4 ust. 1 wzoru umowy wyrażenia „od daty dostarczenia” na „od daty wystawienia” i aby termin płatności wynosił 30 dni?

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 39

Dotyczy wzoru umowy

Par. 5 ust. 3.1. – Czy Zamawiający wyrazi zgodę , aby termin ważności wynosił 3 miesiące?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody, ponieważ oferent nie określił do którego zadania odnosi się pytanie.

Pytanie 40

Dotyczy wzoru umowy

Par. 5 ust. 6 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zdania w brzmieniu: „W przeciwnym wypadku koszty poniesie Zamawiający.”?

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 41

Dotyczy wzoru umowy

Par. 6 ust. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie par. 6 ust. 2? W przypadku braku zgody na powyższe czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zastrzeżenia, że prawo do skorzystania zakupu interwencyjnego będzie przysługiwało w przypadku zwłoki wynoszącej co najmniej 7 dni?

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 42

Dotyczy wzoru umowy

Par. 6 ust. 5 pkt 5.9. – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie „zmniejszenie nie może przekraczać 20% całkowitej wartości umowy”?

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Określenie procentowe realizacji umowy w przypadku wąskiego i wyspecjalizowanego asortymentu odczynników nie jest możliwe. Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć dokładnie ilości chorych, którym niezbędne będzie wykonanie badań z wykorzystaniem zamawianych odczynników. Zamawiający zakres i ilości oszacował z należytą starannością.

Z-GA/DYREKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
dział techniczno-administracyjnych
mgr Witold Kmieć